17 fura 2 arista 2 yan  
17 fura 2 arista 2 yan

Foedera amicicie, seu qui cum coninge fratria  
Non paueat infandos coitus fraternus adulter  
Vel qui in pupillos audeat vium ferre nefandam  
Vel qui in longena confectum etate parentem  
Horribili voce insurgit, viroq; abstinere illi  
Uerbera, non impune tamen, stat poena nocenti  
Post obitum, de pone igitur tam falsa superbe  
Mentes consilia, et melioribus vtere queso  
Lure pio venerare deos, his tempore in omni  
Et munde et pure liba cum clara nitescet  
Solc dies, aut cum nox circumfusa tenebris  
Abscondet terras casto torrenda sub igne  
Hostia mactetur, hymnos canere, tura ministra  
Ut tibi dis fauerant immensaq; copia rerum  
Hinc tibi nascatur, multis vt egentibus ipse  
Subuenias non vt viuas germane rapinis  
Conuiuas inter si vis discumbere, amicus  
Non hostis veniat primum vicinia, nam si  
Aduersum quicq; acciderit de more repente  
Primum illa accurret, que si sine vestibus esset  
Auda etiam veniet, quod non tibi sanguine iunctus  
Non ager, iste sibi vestes atq; omnia ponet,  
Improba damnosa est vicinia, sed proba si sit  
Utilis, hec igitur cupienda est pectore toto  
Tanq; laudis opus, neq; enim lamenta refundes  
Amisisse bouem, proba si vicinia tecum est  
Acceptum metire et eodem pondere reddere  
Vicino tibi vt hic iterum succurrat egenti,  
Res male parta mala est damnosaq; semper ab illa  
Ergo caue, nec te vincant in amore sodales

Ad deum hinc mitta  
Prata primo frat  
hiff dant ut fuytos  
et popit et inod  
daponit et dano  
aliquas res alio  
in aduofodia  
go h c itate vi  
Genas expmo  
od q pigneli casto  
primas libato fote  
et putoe ded dact  
gubelle daga puf  
ffigide Opumate  
fratit  
Hic dunt q; b; et p  
his longe videri est  
interdia q; aliquo  
fagaine gunde abun  
Altra manu in  
altora glande hinc  
mpb; v viny, est  
Hic refone al mone  
dampid grandis

Quod daf et alia  
ff. de p. ca. p. man  
No. d. q. 2. m. m. m. m.  
qu. i. p. p. m. m. m. m.  
ind. qu. d. d. d. d.  
ff. de d. m. l. d. m. p. p. p.  
v. d. m. v. p. p. p. p.

Illum adeas qui te. fac mutua munera reddas  
Sponte datum capias. scelus est letale rapina  
Quicumq; z si magnum aliquid largitur amico  
Ztatur. quicumq; iacit de fronte pudorem  
Et rapit alterius quicq; intima turbat amici  
Visceraq; z mentem cui vis illata rapine  
Abde parum paruo: paruo superadde pusillum  
Fict z hoc magnum. in foelix pelle tur egestas  
Si modo rem cumules. homine nec lebit habere  
Euncta domi. nocet esse foris: q; dulce bonumq;  
Presens accipere atq; absente carere molestum est  
Tunc bene potandum tum plena effundit ab alio  
Uina cadus. tunc parcus eris cum parte lyens  
Decluit e media. sed cum declinat ad limum  
Spumantes iterum cyathos z pocula sume.  
Quicquid polliceare homini seruetur amico  
Si quicq; cum fratre tibi est testem ad ixe rebus  
Subidens. nocuit non credere. credere semper  
Ne ve tuam alliciat meretrix caue foemina mentem.  
Rem totam vorat illa nimis dum blanda videtur  
Heu q; damnosum est mulieri fidere cuiq;  
Rem patris acceptam melius fouet vnicus heres  
Auet z hanc. at tu plures in morte relinque  
Ex te ortos. nam plura pater saturnius illis  
Attribuet. sed te siccus tangit habendi  
Arbor. adhuc. fragilisq; placet tibi gloria rerum  
hec age que moneam z varios operare labores